
Uchwała nr 3/2020/2021 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 5 listopada 2020 r. 

 
W sprawie: zatwierdzenia zmiany obsady kadrowej prowadzącej kształcenie w Szkole 
Doktorskiej w semestrze zimowym oraz w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 
 

Działając na podstawie art. 54 ust. 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie  stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 
września 2019 roku oraz § 7 pkt 5 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w 
Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 18/2019/2020 Senatu Akademii Ignatianum 
w Krakowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku Rada Szkoły Doktorskiej, uchwala co następuje 

 
§1 

W Uchwale nr 15/2019/2020 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie z 
dnia 11 maja 2020 roku w sprawie zatwierdzenia obsady kadrowej prowadzącej kształcenie 
w Szkole Doktorskiej w semestrze zimowym oraz w semestrze letnim roku akademickiego 
2020/2021 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 1, ust. 3 pkt. c otrzymuje brzmienie:  
Warsztat metodologiczny  (14 godzin – I rok) 
dyscyplina: nauki o polityce i administracji - dr Mateusz Filary-Szczepanik 

2. § 2, ust. 1 pkt. b otrzymuje brzmienie:  
Naukoznawstwo z elementami etyki i prawa (I rok) 
ks. dr Jacek Poznański  SJ – 12 godzin 

3. § 2, ust. 5 pkt. a  otrzymuje brzmienie:  
Wykład obligatoryjny (14 godzin – I rok)  

             dyscyplina: filozofia – ks. dr Jacek Poznański SJ 
            „Nauka a filozofia. Aspekty historyczne i metodologiczne” 
 

§2 
 
Pozostałe postanowienia Uchwały nr 15/2019/2020 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 11 maja 2020 roku w sprawie zatwierdzenia obsady kadrowej 
prowadzącej kształcenie w Szkole Doktorskiej w semestrze zimowym oraz w semestrze letnim 
roku akademickiego 2020/2021 pozostają bez zmian. 

 
§3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej  
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 


